cláusula segunda de la presente escritura 

pública Y por virtud de la misma, los 

cónyuges señor VINCENT ALAIN DURIN CORNET 

y señora MARÍA LUZ ALARCÓN AVILÉS, ampa- 

rados por lo dispuesto en los artículos 

ciento cincuenta (150), ciento. cincuenta 

y dos (152) y último inciso del ciento 

cincuenta y siete (157) del Código Civil, 

tienen a bien celebrar y otorgar el pre- 

sente convenio de capitulaciones matri- 

moniales, que regulará el régimen patri- 

monial y de bienes a partir de la fecha 

de suscripción del presente instrumento y 

“que consisten en los siguientes acuerdos: